
YAYASAN P
INSTITUT SAINS

ERGURUAN CIKINI
DAN TEKNOLOGI NASIONAL

ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng Indah,Jagakarsa, lakarta Selatan 12640 Telp. @21) 7270090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 5955, http:li\rfww.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : )51 /03.I-H/IIIpA24

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMTK 202312A24

l{ama
Nik
Jabatan Akademik

: Dra. apt. I{urul Akhatik, t{.Si.
; O1.95958
: Leldor

: Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan tugas sebag?i berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jaml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

MENGAJAR DI KELAS DAN
Farmakokinetika (A) Ruang HC-9 1,5 Senin, 0B:00-09:40
Teknologi Kosmetika (C) Ruanq HC-B 1 Senin, 10:00-L1:40
Teknologi Kosmetika (D) Ruang HC-10 1 Selasa, 10:00-11:40
Sistem Penghantaran Obat Baru (B) Ruang HC-6 1 Kamis, 10:00-11:40
Compounding and Dispensing (B) (Apt) Ruang HC-I 1 Kamis, 08:00-09:40
Compounding and Dispensing (C) (Apt) Ruang HC-1 1 Kamis, 10:00-11;40
Prak. Tek.Sediaan Semisolid & Liquid (B) Laboratorium 0.5 Selasa, 13:00-16:00
Prak. Tek.Sediaan Semisolid & Liquid (C) Laboratorium 0r5 Senin, 10:00-13:00
Bimbingan Skripsi dan PKPA 3 Jam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3 Jam/Minggu 1

Wakil Dekan Fakultas Farmasi 9 Jam/Minggu 3

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 2 Jam/Minggu III
PENELITIAN

Pelathan dan Penyuluhan 3 lamlMingqu 1ilI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pefiemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Jumlah Total 15,5
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang
Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai denqan fanggal 31 Agustus 2024

Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil ReKor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. lG. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

di Institut Sains Dan Teknologi Nasional

0

ISTN
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MATA KULIAH : Farmakokinetika 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

NAMA DOSEN : apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : A 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 27 Mei 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat pada pasien 

Pediatri 

Farmakokinetika 

Obat pada pasien 

Pediatri 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

10 Senin, 3 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat pada Pasien 

Geriatri 

Farmakokinetika 

Obat pada Pasien 

Geriatri 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

11 Senin, 10 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat pada pasien 

dengan gangguan 

pada ginjal 

Farmakokinetika 

Obat pada pasien 

dengan gangguan 

pada ginjal 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

12 Senin, 24 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat pada Pasien 

dengan Gangguan 

pada 

Kardiovaskuler 

Farmakokinetika 

Obat pada Pasien 

dengan Gangguan 

pada 

Kardiovaskuler 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

13 Senin, 1 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat pada Ibu 

Hamil dan Ibu 

Menyusui 

Farmakokinetika 

Obat pada Ibu 

Hamil dan Ibu 

Menyusui 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

14 Senin, 8 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC9 Selesai Farmakokinetika 

Obat dengan 

adanya pengaruh 

keberadaan obat 

lain atau makanan 

dan minuman 

Farmakokinetika 

Obat dengan 

adanya pengaruh 

keberadaan obat 

lain atau makanan 

dan minuman 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

15 Senin, 15 Juli 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Diskusi Kelas Diskusi Kelas (38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  

16 Senin, 22 Juli 

2024 

08:00 09:40 R-HC9 Selesai Ujian Akhir 

Semester 

Ujian Akhir 

Semester 

(38 / 40) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si.  
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Jakarta Selatan, 13 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmakokinetika Nama Kelas : A 

Dosen Pengajar : apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 19330007 ANISA DHEA TIFANI PUTRI 16  8   50 

2 20330019 Katerina Sangadji 16  8   50 

3 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE 16 8    0 

4 21330005 Ali Masum Furtadho 16  8   50 

5 21330015 Risma Kamila Amalina 16  8   50 

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 16  8   50 

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 16  8   50 

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 16  8   50 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 16  8   50 

10 21330025 Khansa Adibya 16  8   50 

11 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 16  8   50 

12 21330028 TOYIBATUL HASANAH 16  8   50 

13 21330029 Anita Alodia 16  8   50 

14 21330030 MICHELE NURHALIZA AMELIA PUT 16  8   50 

15 21330032 Andini Winda Khairan 16  8   50 

16 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset 16  8   50 

17 21330036 Nur Haniifah 16  8   50 

18 21330037 Vina Trie Amanda Putri 16  8   50 

19 21330038 Wildan Balfas 16  8   50 

20 21330042 Adira Siti Salwa 16  8   50 

21 21330049 Qonita Dienillah 16  8   50 

22 21330051 Mumtaz Maulania 16  8   50 

23 21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto 16  8   50 

24 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 16  8   50 

25 22330707 KUMALA SRININGSIH 16  8   50 

26 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI 16  8   50 

27 23330703 RAHMI EFIA PUTRI 16  8   50 

28 23330709 BUNGA INANDA AGUSTIA 16  8   50 

29 23330735 AMELIA NUR FAJRIANTI 16  8   50 
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30 23330736 Rossa joustine geraldine kilay 16  8   50 

31 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 16  8   50 

32 23330738 CHELA APRILIA 16  8   50 

33 23330739 TIARA SYARIANI RIZKI PUTRI 16 8    0 

34 23330740 Zahra Syifa Fauziah 16  8   50 

35 23330743 Qurrotu Aini 16  8   50 

36 23330744 Yovita Veni Riana 16  8   50 

37 23330747 Suci Rahayu 16  8   50 

38 23330749 SEFATY FHOLENSI 16  8   50 

39 23330750 GUSTIA MAYRINI 16  8   50 

40 23330756 Iye Maulia Mustika 16  8   50 

 
Jakarta Selatan, 12 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIP. 199009-003 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmakokinetika Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: 3331FAR12 

 

SKS 

 

3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 19330007 
ANISA DHEA TIFANI 

PUTRI 
79.00 55.00 50.00 100.00 62.55 C+ ✔ 

  

2 20330019 Katerina Sangadji 79.00 30.00 72.00 100.00 61.50 C ✔   

3 20330051 
HANA MAGDALENA 

PARDEDE 
78.00 60.00 0.00 0.00 36.60 E 

   

4 21330005 Ali Masum Furtadho 80.00 60.00 60.00 100.00 68.00 B ✔   

5 21330015 Risma Kamila Amalina 79.00 50.00 56.00 100.00 62.90 C+ ✔   

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 79.00 60.00 50.00 100.00 64.30 C+ ✔   

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 79.00 45.00 63.00 100.00 63.60 C+ ✔   

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 79.00 60.00 30.00 100.00 57.30 C ✔   

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 79.00 85.00 48.00 100.00 72.35 B+ ✔   

10 21330025 Khansa Adibya 79.00 80.00 52.00 100.00 72.00 B+ ✔   

11 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 78.00 75.00 52.00 100.00 70.05 B ✔   

12 21330028 TOYIBATUL HASANAH 78.00 50.00 60.00 100.00 64.10 C+ ✔   

13 21330029 Anita Alodia 80.00 65.00 75.00 100.00 75.00 A- ✔   

14 21330030 
MICHELE NURHALIZA 

AMELIA PUT 
78.00 65.00 33.00 100.00 59.90 C ✔ 

  

15 21330032 Andini Winda Khairan 80.00 60.00 56.00 100.00 66.60 B- ✔   

16 21330033 
Septiano Althaf Zidan 

Praset 
80.00 75.00 40.00 100.00 66.25 B- ✔ 

  

17 21330036 Nur Haniifah 80.00 65.00 54.00 100.00 67.65 B- ✔   

18 21330037 Vina Trie Amanda Putri 80.00 70.00 40.00 100.00 64.50 C+ ✔   

19 21330038 Wildan Balfas 80.00 65.00 50.00 100.00 66.25 B- ✔   

20 21330042 Adira Siti Salwa 80.00 85.00 58.00 100.00 76.05 A- ✔   

21 21330049 Qonita Dienillah 80.00 85.00 79.00 100.00 83.40 A ✔   

22 21330051 Mumtaz Maulania 79.00 65.00 45.00 100.00 64.30 C+ ✔   

23 21330053 
Gilar Apta Rahmadanti 

Hardianto 
79.00 40.00 59.00 100.00 60.45 C ✔ 

  

24 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 79.00 60.00 38.00 100.00 60.10 C ✔   

25 22330707 KUMALA SRININGSIH 78.00 72.00 60.00 100.00 71.80 B ✔   

26 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI 78.00 55.00 44.00 100.00 60.25 C ✔   

27 23330703 RAHMI EFIA PUTRI 78.00 65.00 45.00 100.00 64.10 C+ ✔   

28 23330709 
BUNGA INANDA 

AGUSTIA 
79.00 90.00 62.00 100.00 79.00 A- ✔ 

  

29 23330735 AMELIA NUR FAJRIANTI 79.00 55.00 58.00 100.00 65.35 B- ✔   

30 23330736 
Rossa joustine geraldine 

kilay 
85.00 80.00 72.00 100.00 80.20 A ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmakokinetika Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: 3331FAR12 

 

SKS 

 

3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 80.00 80.00 63.00 100.00 76.05 A- ✔   

32 23330738 CHELA APRILIA 80.00 80.00 44.00 100.00 69.40 B ✔   

33 23330739 
TIARA SYARIANI RIZKI 

PUTRI 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

   

34 23330740 Zahra Syifa Fauziah 79.00 75.00 73.00 100.00 77.60 A- ✔   

35 23330743 Qurrotu Aini 79.00 75.00 62.00 100.00 73.75 B+ ✔   

36 23330744 Yovita Veni Riana 79.00 75.00 60.00 100.00 73.05 B+ ✔   

37 23330747 Suci Rahayu 79.00 75.00 62.00 100.00 73.75 B+ ✔   

38 23330749 SEFATY FHOLENSI 79.00 80.00 62.00 100.00 75.50 A- ✔   

39 23330750 GUSTIA MAYRINI 79.00 66.00 60.00 100.00 69.90 B ✔   

40 23330756 Iye Maulia Mustika 79.00 80.00 28.00 100.00 63.60 C+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 77.28 65.33 51.88 95.00 65.98 2.70  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 September 2024 oleh 201509-003 

Tanggal Cetak : Kamis, 12 September 2024, 20:19:33 

Paraf Dosen : 

 

 
 

 
apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 
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